RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

T FinBe

FINANCIERA BEPENSA, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR FINANCIERA BEPENSA, S.A. DE C.V.,
SOFOM, E.R SE INFORMA QUE EL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS

BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 589,465,900.00 (Quinientos ochenta y nueve millones cuatrocientos sesenta y cinco mil novecientos 00/100 M.N.)
’ ’ .

5.894.659.00 (Cinco millones ochocientos noventa y cuatro mil seiscientos cincuenta y nueve ) de titulos
) I .

FINBE 01625
8.00 %
7.70 %
7.91 %

23 de octubre de 2025
42 Dias
04 de diciembre de 2025

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 8,000,000.00
$ 34,850,000.00
$ 50,000,000.00
$ 8,420,000.00
$ 70,735,900.00
$ 1,050,000.00
$ 20,000,000.00
$ 500,000.00
$ 3,050,000.00
$ 80,000,000.00
$ 14,700,000.00
$ 23,510,000.00
$ 4,650,000.00
$ 150,000,000.00
$ 100,000,000.00
$ 20,000,000.00
$ 589,465,900.00

Tasa solicitada Monto Asignado

770% $ 8,000,000.00
775% $ 34,850,000.00
7.80% $ 50,000,000.00
785% $ 8,420,000.00
787% $ 70,735,900.00
7.88% $ 1,050,000.00
790% $ 20,000,000.00
790% $ 500,000.00
790 % $ 3,050,000.00
792% $ 80,000,000.00
792% $ 14,700,000.00
792% $ 23,510,000.00
792% $ 4,650,000.00
795% $ 150,000,000.00
8.00% $ 100,000,000.00
8.00% $ 20,000,000.00

$ 589,465,900.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)
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México D.F. a 22 de octubre de 2025



